# MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 21 98/2022 Em 1 6 de agosto de 2022

An
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /v\unicipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

çâmorg MUniçipql de Ararelggglg
Protocolo: 7922/2022 de 06/09/2022 16:41
Documento: Resposta Ho l à Indicação Ro 3521/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEG]S;LAT]VO

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3521/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado.

oç tirnn n r-nncidnrn r-ãn
Ncl oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SILVA
Chef Gabinete

JVB(48523/2022)